
STÁŽ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
THE BENALMÁDENA INTERNATIONAL COLLEGE

12.-16.6. 2022

Nueva Torrequebrada, Benalmádena Costa, Malaga, Spain

Mgr. Andrea Kuchtová, Mgr. Klára Fischerová 



The Benalmádena

international college

• soukromá britská škola, vyučuje dle britského kurikula

• více než 300 studentů

• až 33 různých národností

• škola se zaměřuje na vzdělávání žáků od 3 – 18 let, 

kteří jsou dle věku rozřazeni do jednotlivých tříd

• „Naší filozofií je poskytnout každému dítěti 

soustředěné učení v příjemném prostředí – zážitek, 

kterého si bude vážit po zbytek svého života.“Keith

Ellis, ředitel



• výuka probíhá v angličtině, kromě španělštiny, 

která má každý den vyhrazený čas 50 minut

• během volných her mohou děti hovořit ve 

svojí mateřštině

• všechny děti jsou ve škole přítomny od 9,00 

do 16,00

• dvě hlavní třicetiminutové přestávky tráví 

studenti venku ve dvoře školy

• dopolední a odpolední svačinu si děti nosí z 

domova, oběd mají zajištěn ve školní jídelně

• všechny děti nosí školní uniformu

• ve škole je zákaz používání mobilních 

telefonů, děti nemohou nosit žádné viditelné 

šperky



PRÁCE A PROJEKTY TŘÍD



PRÁCE S DĚTMI S OMJ

 Téměř všichni žáci jsou s OMJ.  (Výuka probíhá v angličtině.)

 Výuka bez asistentů.

 Integrované žáky se spec.potřebami téměř nemají.  K jednomu žákovi se 

specifickými potřebami dochází na pár individuálních hodin týdně speciální 

pedagožka. Reedukaci si rodiče hradí z vlastních zdrojů.

Obtížnost úkolů diferencují dle potřeb jednotlivců. 

 Pro děti s OMJ je důležité klima třídy i školy. Zde bylo přátelské klima, na 

dětech byl vidět klid a jistota při práci. 


